

Årsredovisning för  
**TH Eltjänst AB**  
559256-3562

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TH Eltjänst AB, 559256-3562, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerås registrerades år 2020 och bedriver sedan dess elinstallationer.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året utökat sin kundkrets och etablerat sig på marknaden. Detta har medfört att bolagets omsättning ökat väsentligt.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020/2020
Nettoomsättning	1 829 096	1 697 698	754 867
Resultat efter finansiella poster	-130 836	57 108	276 133
Soliditet, %	38	62	44

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	25 000		169 882	45 183
Omföring av föreg års vinst			45 183	-45 183
Årets resultat				-70 836
<b>Vid årets slut</b>	<b>25 000</b>		<b>215 065</b>	<b>-70 836</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 144 229, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	215 065
årets resultat	-70 836
<b>Totalt</b>	<b>144 229</b>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	144 229
<b>Summa</b>	<b>144 229</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 829 096	1 697 698
Övriga rörelseintäkter		9 815	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>1 838 911</b>	<b>1 697 698</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 094 399	-437 715
Handelsvaror		-	-1 126
Övriga externa kostnader		-346 186	-219 383
Personalkostnader	2	-527 868	-967 714
Övriga rörelsekostnader		-	-13 918
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 968 453</b>	<b>-1 639 856</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-129 542</b>	<b>57 842</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 317	-734
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 294</b>	<b>-734</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-130 836</b>	<b>57 108</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		60 000	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>60 000</b>	<b>-</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-70 836</b>	<b>57 108</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-11 925
<b>Årets resultat</b>		<b>-70 836</b>	<b>45 183</b>

2023051107716

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		129 166	103 765
Övriga fordringar		53 198	67 569
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 997	96 852
Summa kortfristiga fordringar		<u>220 361</u>	<u>268 186</u>
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		219 998	195 761
Summa kassa och bank		<u>219 998</u>	<u>195 761</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>440 359</u>	<u>463 947</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>440 359</u>	<u>463 947</u>

2023051107717

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		215 065	169 882
Årets resultat		-70 836	45 183
Summa fritt eget kapital		144 229	215 065
<b>Summa eget kapital</b>		<b>169 229</b>	<b>240 065</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder	4	-	60 000
Summa obeskattade reserver		-	60 000
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		92 191	9 184
Skatteskulder		-	26 668
Övriga skulder		129 442	61 981
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		49 497	66 049
Summa kortfristiga skulder		271 130	163 882
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>440 359</b>	<b>463 947</b>

2023051107718

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Personal

#### **Personal**

	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	3
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>3</b>

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	-	85 000
-Nyanskaffningar	-	-
-Avyttringar och utrangeringar	-	-85 000
Vid årets slut	-	-
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-	-11 333
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	11 333
Vid årets slut	-	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	-	-

**Not 4 Periodiseringsfonder**

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	-	60 000
	-	<b>60 000</b>

Av periodiseringsfonderna utgör 0 ( 12 840) uppskjuten skatt

**Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

**Ställda säkerheter**

	2022-12-31	2021-12-31
Tillångar med äganderättsförbehåll	-	-

**Eventalförpliktelser**

Eventalförpliktelser	Inga	Inga
----------------------	------	------

2023051107720

## Underskrifter

Västerås

2023-04-03

*Avdic Jasmin*

Jasmin Avdic  
Styrelseledamot

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023051107721

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i TH Eltjänst AB org.nr. 559256-3562 intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-04-03. Utdelning skall ej äga rum.

Västerås 2023-04-03

*Avdic Jasmin*

Jasmin Avdic  
Styrelseledamot

2023051107722